
 

 

METODINIAI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Kūrybinių darbų paroda 

,,Baltas nykštukų miestelis“ 

Renata Stakėnienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui, Vitalija 

Tidikienė, auklėtoja 

Panevėžio miesto 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, jų tėvai, 

pedagogai 

2018-02-01-15 Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Kregždutė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 

2. Pleneras  

„Sniego karalystė 2018“, 

skirtas Lietuvos Valstybės 

atkūrimo šimtmečiui paminėti 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelio-darželio 

komanda 

Lietuvos 

ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

ugdymo mokyklų 

bendruomenės 

2018-02-05-23 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracijos  

Socialinio 

skyriaus erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

Plenero 

koordinatorės - 

Janina 

Karpetienė, 

 8 618 48 062, 

Dainora 

Šidlauskienė,  

8 670 09 871 

3. Pasitarimas  

„2017 m. rezultatų analizė 

pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo aspektu“ 

Asta Malčiauskienė, 

PŠC direktorė 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų ir vaikų 

neformaliojo 

švietimo vadovų 

pavaduotojai, 

atsakingi už 

pedagogų 

kvalifikacijos 

tobulinimą 

2018-02-08 

10.00 val. 

PŠC 

konferencijų 

salė 

Asta 

Malčiauskienė 

46 55 46 

___________ 

4. Tarprajoninė specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių viktorina  

,,Žinių mūšis",  

skirta Lietuvos 

nepriklausomybės 100-čiui 

paminėti 

Panevėžio ,,Šviesos" 

specialiojo ugdymo 

centro specialiosios 

pedagogės 

metodininkės - Jovita 

Matkevičienė, Olga 

Venislovienė, Sigita 

Indriekienė 

Pasvalio 

specialiosios 

mokyklos, 

Paliūniškio 

pagrindinės 

mokyklos, Paįstrio 

Juozo Zikaro 

gimnazijos, 

Panevėžio „Šviesos“ 

2018-02-08 Konferencijų 

salė  

„Pas Katiną“ 

Ginta 

Martinkienė 

46 55 46 

___________ 



specialiojo ugdymo 

centro, Ramygalos 

gimnazijos mokiniai, 

turintys specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

5.  Kūrybinis projektas vaikams, 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių,  

,,Lietuva - antra mama",  

skirtas Lietuvos šimtmečiui 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Draugystė“ 

logopedės 

metodininkės -       

V. Nevierienė,  

E. Mačinskienė 

Panevėžio miesto ir 

rajono ikimokyklinių 

įstaigų švietimo 

pagalbos teikėjai ir 

jų ugdytiniai, 

turintys specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

2018-02-11 - 

2018-02-23 

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis 

„Draugystė“ 

Ginta 

Martinkienė 

 46 55 46 

___________ 

6. Praktiniai kaupiamojo 

vertinimo programos Class 

dojo mokymai 

Geta Pečiulienė, 

Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazijos 

tikybos mokytoja 

metodininkė,  

Jurgita Šadauskienė, 

Panevėžio Kazimiero 

Paltaroko gimnazijos 

tikybos mokytoja  

Tikybos mokytojai 2018-02-13 

15.00 val. 

PŠC 

kompiuterių 

klasė 

Genovaitė 

Pinevičienė 

46 55 46 

___________ 

7. Akcija 

„Dovanoju trispalvę miesto 

gyventojams“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žibutė“ 

pedagogai 

Miesto gyventojai ir 

svečiai 

2018-02-14 

10.00 val. 

Laisvės a.  Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 

8. Renginys, skirtas Vasario 

16-ajai  

„Dainų pynė Lietuvai" 

Violeta Vytauta 

Kepalienė, Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Taika“ meninio 

ugdymo pedagogė,  

Loreta Palavenienė,  

Panevėžio Alfonso. 

Lipniūno 

progimnazijos 

muzikos mokytoja  

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Taika“ ir  

Panevėžio Alfonso 

Lipniūno 

progimnazijos 

bendruomenės 

2018-02-14 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis „Taika“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 

9. Pilietinė akcija  

„Aš - lietuvis“, skirta  

Vasario 16-ajai – Lietuvos 

Valstybės atkūrimo 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Draugystė“ 

komanda:  

Jurgita 

Panevėžio miesto 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

bendruomenės 

2018-02-16- 

2018-03-30  

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

viešosios 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 



šimtmečiui pažymėti Ožekauskienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Draugystė“ 

direktorė,   

Loreta Asačiovienė, 

direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui,  

Aušra Ekcstrand, 

vyr. auklėtoja,  

Vaiva Kaščikaitė,  

vyr. logopedė 

bibliotekos 

vaikų skyriaus, 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Draugystė“ ir 

kitose 

Panevėžio 

miesto erdvėse 

10. Lopšelio-darželio 

„Riešutėlis“ bendruomenės 

fotografijų paroda 

 „Aš Lietuvoje, Lietuva 

manyje“,  

skirta Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

100-osioms metinėms  

Janina Petrulienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Riešutėlis“ 

direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui 

Miesto bendruomenė 2018-02-12- 

28 

Panevėžio vaikų 

biblioteka 

„Žalioji pelėda“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 

11. Metodinis renginys  

„Aš – Lietuvoje, Lietuva – 

manyje“  

Aušra 

Bernatavičienė, 

Panevėžio 

ikimokyklinių įstaigų 

direktorių 

pavaduotojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Panevėžio 

ikimokyklinių 

įstaigų direktorių 

pavaduotojų 

metodinio būrelio 

nariai 

2018-02-21 

11.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Riešutėlis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 

12. 5-7 klasių mokinių 

tarpmokyklinis renginys 

,,Protmūšis"   

Džiuginta Kropienė, 

Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė,  

Dalia Gudienė, 

Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazijos 

logopedė 

Panevėžio „Šaltinio“ 

Senvagės, „Vilties“ 

progimnazijų, 

Panevėžio Raimundo 

Sargūno sporto 

gimnazijos 5-7 

klasių mokiniai  

2018-02-27 

13.00 val. 

Panevėžio 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

 46 55 46 

___________ 



metodininkė,   

Irma Čekanauskaitė, 

Panevėžio Senvagės 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė,  

Regina 

Gaspariūnienė,  

Panevėžio „Vilties“ 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė,   

Vilija Sinkevičienė,  

Panevėžio „Vilties“ 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė 

13. Ikimokyklinių įstaigų 

meninio ugdymo pedagogų 

metodinio būrelio ir 

Panevėžio muzikos mokyklos 

renginys 

,,Skiriu Lietuvai'' 

Jolanta Auškalnienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Jūratė“ ir 

regos centro 

„Linelis“ meninio 

ugdymo pedagogė, 

Ramutė Stasevičienė, 

Panevėžio muzikos 

mokyklos 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Ikimokyklinių 

įstaigų meninio 

ugdymo pedagogai, 

lopšelių-darželių 

ugdytiniai, 

Panevėžio muzikos 

mokyklos mokiniai 

2018-02-28 

10.00 val. 

Panevėžio 

muzikos 

mokykla 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

___________ 

 

 

 

                                             

 

 

 

 


